
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

shoqërinë tregtare “D.A.E Konstruksion” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 4684/274 regjistri, datë 21.02.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 7880 prot., datë 23.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Palë paditëse:                     Drejtroia e Ujitjes dhe Kullimit Durrës 

Palë e Paditur:                   Shoqëria tregtare “D.A.E Konstruksion” sh.p.k. 

Objekt:                               Kthim shume.  

Data dhe ora e seancës:    07.03.2018, ora 11:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

tregtare “D.A.E Konstruksion” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Orjona Perjaku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 1318 regjistri, datë 19.02.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

7872 prot., datë 23.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Palë paditëse:                     Orjona Perjaku 

Palë e Paditur:                   DRT; DAT Tiranë 

Objekt:                               Shfuqizim akti.  

Data dhe ora e seancës:    19.03.2018, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Orjona Perjaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Rea Adnan Merepeza (Peza). 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 4771/293 regj., datë 20.02.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 7861 prot., datë 23.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                            Genc Celi 

Të Paditur:                     Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Tiranë 

                                         Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Tiranë 

Persona të tretë:             Refik Toptani, etj. 

Objekt:                             Detyrimin e palës së paditur të bëjë regjistrimin e kontratave  

                                          të ligjshme të lidhura midis paditësit dhe trashëgimtarëve  

                                          ligjor të znj. Zybejte Toptani dhe Dilfiqar Toptani, në kartelat  

                                          e pasurive. 

Data dhe ora e seancës:    13.03.2018, ora 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Rea 

Adnan Merepeza (Peza), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

z. Redi Daut Peza (Merepeza). 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 4771/293 regj., datë 20.02.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 7860 prot., datë 23.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                            Genc Celi 

Të Paditur:                     Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Tiranë 

                                         Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Tiranë 

Persona të tretë:             Refik Toptani, etj. 

Objekt:                             Detyrimin e palës së paditur të bëjë regjistrimin e kontratave  

                                          të ligjshme të lidhura midis paditësit dhe trashëgimtarëve  

                                          ligjor të znj. Zybejte Toptani dhe Dilfiqar Toptani, në kartelat  

                                          e pasurive. 

Data dhe ora e seancës:    13.03.2018, ora 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Redi 

Daut Peza (Merepeza), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Dhimitraq Sharka. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 328 vend., datë 22.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

7970 prot., datë 23.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

 

Të pandehurit:     Dhimitraq Sharka, banues në Tiranë   

 

Objekti:                         Për kryerjen e veprës penale të “Mashtrimit” 

  

Baza ligjore:                  Neni 143/1 i Kodit të Pr. Penale 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Dhimitraq Sharka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Rrapush 

Hoxholli. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. regj. 114/1763, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 7961 prot., datë 

23.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:         Vlladimir Laro  

I Paditur:      Rrapush Hoxholli 

Objekti:         Përmbusje detyrimi.  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Rrapush Hoxholli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


